
U.P.T.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l'art. 24 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO il proprio Decreto n. 1047 del 29/12/2021 con il quale, a decorrere dal 03/01/2022, sono 

state attribuite, tra l’altro, le funzioni di capo dell’Ufficio di Supporto alla Programmazione 

della Sicurezza afferente alla Ripartizione Prevenzione e Protezione alla dott.ssa RUSSO 

Simona, nata a Napoli il 25/01/1978, categoria D, area amministrativa-gestionale; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto è stata indicata quale 

area di appartenenza della dott.ssa RUSSO Simona l’area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati in luogo dell’area amministrativa-gestionale;  

   RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del proprio Decreto n. 1047 del 29/12/2021 

limitatamente a quanto rilevato; 

 

D E C R E T A 

 

                     Per i motivi di cui in premessa, il proprio Decreto n. 1047 del 29/12/2021 è 

rettificato limitatamente all’area di appartenenza della dott.ssa RUSSO Simona, nata a Napoli 

il 25/01/1978, che deve intendersi area amministrativa-gestionale in luogo di area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati. 

                     Si confermano tutte le altre disposizioni di cui al succitato proprio Decreto n. 

1047 del 29/12/2021. 

      NAPOLI 

             

                                                                                    IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                  Alessandro BUTTA’  
 

 

 

 

 

at 

 

 

 
 
 
 
 

Ripartizione Risorse Umane Personale 

contrattualizzato e Trattamento pensionistico  

Dirigente: dott.ssa Gabriella FORMICA 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile del procedimento: 

Capo Ufficio, dott.ssa Fabiana CARDITO   

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
24

8 
de

l 1
5/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o


